
1

NICEBOY® X-FITPOLO (v.H701)
NÁVOD K OBSLUZE

NÁVOD NA OBSLUHU

OPERATING INSTRUCTIONS

BEDIENUNGSANLEITUNG

HASZNÁLATI UTASÍTÁS

UPUTE ZA UPORABU

INSTRUKCJA OBSŁUGI

NAVODILA ZA UPORABO

CZ

HU

EN

PL

SK

HR

DE

SL



2

OBSAH BALENÍ
1. Fitness náramek Niceboy® X-Fitpolo (verze H701)
2. Nabíjecí USB kabel
3. Návod k obsluze

PŘEHLED

CZ

Datum

Dotykové tlačítko

Bluetooth připojení
Stav baterie
Čas



3

CZ
ZAČÍNÁME S FITNESS NÁRAMKEM
A) Zapnutí fitness náramku při 
prvním použití
Fitness náramek je nastaven na 
režim hibernace. Při prvním použití 
stiskněte pro zapnutí fitness náramku 
dotykové tlačítko na 10 vteřin nebo 
fitness náramek nabijte. Zapnutí fitness 
náramku signalizuje rozsvícení displeje.
Poznámka: Pokud se displej po 10 vteřinách 
nerozsvítí, změňte polohu prstu a stiskněte znovu dotykové tlačítko, případně 
může být pro zapnutí potřeba fitness náramek nabít.

B) Spárování fitness náramku s mobilním telefonem
Fitness náramek je kompatibilní s operačními systémy Android 
(4.3 nebo vyšší) a iOS (8.3 a vyšší).



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


